Página 1 de 1

E-mail: gabinete@suzanapolis.sp.gov.br - Site: www.suzanapolis.sp.gov.br

 CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022
Edital de Resultado das Provas Práticas

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS torna público o
EDITAL DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS DE HABILIDADES
OPERACIONAIS E TÉCNICAS do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022
conforme segue:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

1.1.1 Nível Ensino Fundamental

MOTORISTA
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO PVP

13099 ADRIANO JÚLIO DE MELO 22/10/1978 16,75

11783 EUCLEDES DOMINGOS DOS SANTOS 07/09/1976 17,50

13463 FERNANDO SILVA DE ALMEIDA 30/11/1992 17,75

12522 FRADIMIR BATISTA DOS SANTOS 17/10/1982 20,00

13434 ILDES GONÇALVES FILHO 07/10/1991 19,00

13062 JHONATAN JOSE SANTOS 29/10/1994 Ausente

12715 JOÃO FABIO DA CUNHA 02/07/1988 17,50

12954 LAERTE CARLOS BRITO ANTONIASSI 23/08/1989 17,75

13021 LUCAS LADEIA GOMES FERREIRA 19/11/1994 17,75

12290 LUIZ FERNANDO GABRIEL DE FARIAS 18/11/1980 Ausente

11999 MARCIO BORGES 19/07/1981 15,50

12812 REGINALDO APARECIDO DE SENE SANTOS 11/05/1978 11,50

12489 RENAN DA SILVA SOUZA 23/02/1990 16,00

13294 ROBSON DOS SANTOS MAZUQUI 08/12/1987 18,50

12790 WAGNER BARBOSA PINTO 27/06/1984 17,00

Suzanápolis/SP, 29 de agosto de 2022.

JOSÉ LUIZ GAVA
Prefeito Municipal de Suzanápolis

mailto:gabinete@suzanapolis.sp.gov.br
http://www.suzanapolis.sp.gov.br/